
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 82 del 06/06/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 maggio 2007, n. 602
 
Delibera Giunta regionale n. 1960 del 20 dicembre 2006 relativa al PIS n. 12 rettifica localizzazione
intervento di completamento del centro di eccellenza dell’ipogeismo a Trinitapoli.
 
RILEVATO che nell'ambito degli interventi individuati dal partenariato istituzionale del polo territoriale
Nord Barese Ofantino nel PIS n. 12, per mero errore materiale l'intervento di completamento del centro
di eccellenza risulta localizzato a Cerignola e non invece a Trinitapoli, cosÌ come risulta dalla
documentazione trasmessa ufficialmente dall'aggregazione dei Comuni aderenti al polo Nord Barese
Ofantino.
VISTO che il Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici (NWIP), con atto n. 129 del 13/
/06/2006, ha espresso valutazione positiva sulla generale cofinanziabilitÌ e sostenibilitÌ economico-
gestionale dell'intervento di cui sopra che risulta localizzato nel Comune di Trinitapoli.
Tutto ci6 premesso e considerato, si propone la rettifica della localizzazione dell'intervento cosÌ
individuato nella D.G.R. n. 1960/2006:
Localizzazione interventi PIS n. 12 POR
I I ]centrodi eccellenza I 1 l 1 1 Cerignola dell'ipogeismo -270.000,OO 270.000,OO completamento
nel seguente modo:
Tutto ci6 premesso consente di approvare la rettifica relativa alla localizzazione dell'intervento di
completamento del centro di eccellenza dell'ipogeismo a Trinitapoli, cosÌ come proposto a seguito dei
processi di concertazione istituzionale nell'ambito del polo territoriale Nord Barese Ofantino del PIS n.
12, al fine di dare attuazione agli interventi sul patrimonio culturale, in attuazione di quanto previsto dai
PIS e dal POR Puglia 2000-2006.
Copertura finanziaria ai sensi della L.R. n. 28/2001 e successive modifiche ed integrazioni
 
 
"Dal presente prowedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionalem.
L'Assessore al Diritto allo Studio, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate,
propongono alla Giunta l'adozione del seguente atto finale che rientra nella specifica competenza della
Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 4 comma 4 della L.R. 7/97 lett. a) e d).
LA GIUNTA
Udita la relazione e la conseguente proposta dall'Assessore al Diritto allo Studio
Vista la dichiarazione posta in calce al presente provvedimento da parte del dirigente responsabile per
competenza in materia che ne attesta la conformitÌ alla legislazione vigente;
A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
- di approvare la rettifica relativa alla localizzazione dell'intervento di completamento del centro di

1



eccellenza dell'ipogeismo a Trinitapoli invece che a Cerignola.
-
di disporre che la presente deliberazione della Giunta Regionale sia pubblicata sul BURP della Regione
Puglia.
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio Ì stato espletato nel rispetto della vigente normativa
nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi predisposto
ai fini dell'adozione dell'atto finale da parte della Giunta Regionale, & conforme alle risultanze istruttorie.
IL RESPONSABILE DI MISURA (Michele D'AMBROSIO)
IL DIRIGENTE DEL SETTORE ( Francesco VIRGILIO)
L'ASSESSORE ( Domenico LOMELO)
 
_________________________

2


